
                 Jeugddienst    

 

 

 
Jeugddienst Antwerpen 
Jeugdcentrum KAVKA  
Oudaan 14  
2000 Antwerpen  
tel.:03 292 67 40  
jeugddienst.antwerpen@stad.antwerpen.be 
  
Jeugddienst Berchem 
Lange pastoorstraat 26 
2600 Berchem 
jeugddienst.berchem@stad.antwerpen.be 
 
(tijdelijk wegens verbouwingen) Cultuurcentrum Berchem 
Driekoningenstraat 126, 2600 Berchem 
Tijdelijk nieuw telefoonnummer: 03 292 68 79   
jeugddienst.berchem@stad.antwerpen.be 
 
Jeugddienst Berendrecht Zandvliet Lillo 
De Keyserhoeve 66 
2040 Zandvliet 
03 568 95 75 
jeugddienst.bezali@stad.antwerpen.be 
 
Jeugddienst Borgerhout 
Moorkensplein 1  
2140 Borgerhout  
tel.: 03 338 17 41 
jeugddienst.borgerhout@stad.antwerpen.be 
 
Jeugddienst Deurne 
Tweegezusterslaan 47  
2100 Deurne  
tel.: 03 326 19 41  
jeugddienst.deurne@stad.antwerpen.be 
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Jeugddienst Deurne-Zuid 
Ontmoetingscentrum Den Tip 
Van den Hautelei 79 
2100 Deurne 
Tel: 03 340 49 57 
Jeugddienst.deurne@stad.antwerpen.be 
 
Jeugddienst Ekeren 
Veltwijcklaan 19  
2180 Ekeren  
tel.: 03 541 13 78  
jeugddienst.ekeren@stad.antwerpen.be 
 
Jeugddienst Hoboken 
Kapelstraat 133  
2660 Hoboken  
tel.: 03 825 41 22  
jeugddienst.hoboken@stad.antwerpen.be 
 
Jeugddienst Merksem 
Houthulststraat 24  
2170 Merksem  
tel.: 03 646 76 00  
fax: 03 645 19 73 
jeugddienst.merksem@stad.antwerpen.be  
 
Jeugddienst Wilrijk 
Heistraat 34 A  
2610 Wilrijk  
tel.: 03 828 01 64  
fax : 03 828 01 64  
jeugddienst.wilrijk@stad.antwerpen.be 
  
Stedelijke jeugddienst ter Lo 
Noordersingel 28 
2140 Borgerhout 
Tel: 03 217 24 40 
jeugddienst@stad.antwerpen.be 
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